

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo č. 5/2013 ze dne 14. 3. 2013

na dodávku stavby: „Oprava krovu, krytiny a výdřevy jižní věže – II. etapa“

uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o., Stará 98/18, 602 00 Brno

zastoupeným: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ253 40 689

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Vranov u Brna, Vranov 7, 664 32 Vranov u Brna

zastoupeným: P. ThLic. Pavlem Křížem, OM, farářem

IČ: 49 46 17 96

(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 5 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2015 z důvodu zjištění nových skutečností stavu objektu.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.1 je nahrazen takto:

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

	<i>Cena bez DPH:</i>	<i>DPH 21%:</i>	<i>Cena včetně DPH:</i>
Původní cena díla celkem	2 068 218,00 Kč	434 326,00 Kč	2 502 544,00 Kč
realizace v roce 2013	833 999,00 Kč	175 140,00 Kč	1 009 139,00 Kč
<i>realizace v roce 2014 dle dodatku č.1</i>	<i>784 857,00 Kč</i>	<i>164 820,00 Kč</i>	<i>949 677,00 Kč</i>
<i>realizace v roce 2014 dle dodatku č.2</i>	<i>14 523,00 Kč</i>	<i>3 050,00 Kč</i>	<i>17 573,00 Kč</i>
celkem realizace v roce 2014	799 380,00 Kč	167 870,00 Kč	967 250,00 Kč
<i>realizace v roce 2015 dle dodatku č.4</i>	<i>603 662,00 Kč</i>	<i>126 769,00 Kč</i>	<i>730 431,00 Kč</i>
<i>víceprace dle dodatku č. 5</i>	<i>40 549,00 Kč</i>	<i>8 515,00 Kč</i>	<i>49 064,00 Kč</i>
celkem realizace v roce 2015	644 211,00 Kč	135 284,00 Kč	779 495,00 Kč

Podkladem pro stanovení ceny víceprací je položkový rozpočet, který je uveden v příloze Dodatku č 5.

2. Ostatní články SOD č.5/2013 ze dne 14. 3. 2013 a pozdějších dodatků, zůstávají beze změn

3. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. S ohledem na rozsah víceprací uvedených v tomto dodatku, nepodléhá schvalovacímu řízení Biskupství brněnským a účinnost vzniká podpisem obou stran.

Přílohy - Položkový rozpočet k dodatku č.5

V Vranově u Brna dne11.9.2015.....

Římskokatolická farnost
VRANOV 7
PSČ 684 32



.....
za objednatele:

V Brně dne11.9.2015.....

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIC: CZ25340689

OB: C/27272

.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015043 Kostel NPM ve Vranově u Brna

Objednatel: Římskokatolická farnost Vranov u Brna
Vranov 7
664 32 Vranov u Brna

IČ: 49461796

DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18
602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ253 40 689

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 934,33
PSV			19 614,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 548,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 548,62 CZK
Základní DPH	21 %	8 515,00 CZK

Zaokrouhlení 0,38 CZK

Cena celkem s DPH 49 064,00 CZK

v

BRNE

dne

11. 7. 2015

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OR: C 27272

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upř. povrchů vnější	HSV			19 786,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			236,68
762	Konstrukce tesařské	PSV			19 614,29
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			911,65
Cena celkem					40 548,62

Položkový rozpočet

S:	2015043 Kostel NPM ve Vranově u Brna
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				19 786,00
1	619 44-1321.R00	Oprava a vytažení profilované římsy šířky nad 10cm	m	-32,00000	460,00	-14 720,00
2	62-R1	oprava omítek římsy, zapravení, vytažení profilů r.š. 32*1,52m	m2	48,60000	454,00	22 064,40
3	622471318.RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	48,60000	256,00	12 441,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				236,68
4	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,50400	239,00	120,46
5	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,50400	207,50	104,58
6	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,50400	23,10	11,64
Díl:	762	Konstrukce tesařské				19 614,29
7	762 33-1931.R00	Vyřezání části výdřevy věže do 288 cm2, do dl. 3 m	m	4,20000	156,40	656,88
8	762 33-2933.R00	Doplnění části výdřevy věže z hranolků do 288 cm2	m	4,20000	374,50	1 572,90
9	762 33-1941.R00	Vyřezání části výdřevy věže do 450 cm2, do dl. 3 m	m	12,60000	177,30	2 233,98
10	762 33-2934.R00	Doplnění části výdřevy věže z hranolků do 450 cm2	m	12,60000	593,00	7 471,80
11	762 33-1951.R00	Vyřezání části výdřevy věže nad 450 cm2, do dl. 3 m	m	2,86000	198,00	566,28
12	762 33-2935.R00	Doplnění části výdřevy věže z hranolků do 600 cm2	m	2,86000	849,00	2 428,14
13	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	16,00000	54,60	873,60
14	762 08-5140.R00	Příplatek za hoblování hranolů čtyřstranné vč. impr, hranoly pro vyřezání a doplnění vazby	m3	0,85900	1 950,00	1 675,05
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,85900	989,00	849,55
16	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,00000	183,73	1 286,11
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				911,65
17	VRN-1	Vedlejší rozpočtové náklady	%	2,30000	396,37	911,65